

# **FNSK HOLDING ApS**

Rosenvænget 1C  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/08/2020**

**Jan Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FNSK HOLDING ApS  
Rosenvænget 1C  
5250 Odense SV

e-mailadresse: jan@jk1.dk

CVR-nr: 29919194

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og holdingvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 5.448.939 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.313</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	5.377.389	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	38.953
Andre finansielle indtægter .....		108.063	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-38.953
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.484.139</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....	2	-35.200	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.448.939</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.448.939	0
<b>I alt</b> .....		<b>5.448.939</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		93.404	186.684
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>93.404</b>	<b>186.684</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>93.404</b>	<b>186.684</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	35.200
Andre tilgodehavender .....		1.058.063	7.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.058.063</b>	<b>42.802</b>
Likvide beholdninger .....		4.469.700	7.245
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.527.763</b>	<b>50.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.621.167</b>	<b>236.731</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.342.776	-106.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.467.776</b>	<b>18.837</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		153.391	217.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.391</b>	<b>217.894</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.391</b>	<b>217.894</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.621.167</b>	<b>236.731</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Avance ved afhændelse af kapitalandele i Rath & Knudsen Immobilien GmbH 5.377.389 kr.

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	-35.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-35.200</u>	<u>0</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HCKP Immobilien GmbH, Berlin	25%	1.714.488 €	674.343 €
Anskaffelsessum 1. januar 2019		186.634	
Årets afgang		93.280	
<b>Anskaffelsessum 31. december 2019</b>		<b>93.354</b>	

De anførte regnskabstal er fra årsrapporten 31. december 2018, der er seneste aflagte.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	2019 0
------------------------------------	-----------